[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2025 года                                                                                           № 107

[bookmark: _GoBack]Об организации работы и результатах деятельности ООО «Восток» за 2025 год

Заслушав доклад генерального директора ООО «Восток» Жукова В.В., в соответствии с Уставом муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию генерального директора ООО «Восток» об итогах работы за 2025 год принять к сведению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Угранского окружного Совета депутатов

А.И.Сыргий

image1.png